GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 276/2024/GABPREF

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 336/2024

Senhor Presidente,

Conselheiro Lafaiete, 9 de julho de 2024.

E 1FEDºEN'

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, responder

ao Requerimento n° 336/2024, de autoria do nobre Vereador Pastor Angelino Cláudio Pimenta

Neto.

O local onde foi instalada a academia ao ar livre no bairro Lima Dias foi definido pelo

próprio Deputado Estadual que destinou a verba para a execução da melhoria na região.

Diante da informação contida no requerimento, em breve será iniciado estudo de

viabilidade para eventual modificação do local onde foi instalado a academia no bairro Lima

Dias.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Kildare Bil fcourt Dutra
Secretário Adjunto de Obras e Meio Ambiente

{ ~
}

r....~
I-
~--+
1
f~

~

xa

Cainar
.nicipal de C

onselheiro L
afaiet